/t/ 2_

УВЕДОМЛЕНИЕ
о проведении общего собрания собственников

помепIений в многоквартирном доме
по адресу: г.Осинники, п.Тайжина) ул. Щорожная, 1

Уважаемые собственники помеIцений!
<<02>> декабря 2019 года в 15:00 часов по инициативе

собственников дома во дворе многоквартирного дома
J\Ъ 1 по ул. Щорожная г. Осинники состоится общее
собрание собственников помещений.

Повестка дня общего собрания собственников помещений:

1.выбор пред9едателя и секретаря собрания, состава счетной комиссии
общего собрания наделение их rrравом подсчета голосов и подписаниrI
протокола общего собрания

2. Принятие решения о корректировке стоимости работ в связи с
уточнением объемов (на основании проектно-сметной документации),
по перечню работ, принятому протоколом общего собрания
собственников J\b 2 от ( 15> сентября 2018г.

З. РеШение вопроса о порядке хранении копии настоящего протокола.
4. ОПРеделение порядка уведомлениrI собственников о проведении

общих собраний и о решении общих собраний.

ЯВКА ВСЕХ ОБЯЗАТЕЛЬНА

МУП (УГх)> г. осинники